
全日本スキー連盟A級公認
サマースキージャンプ2024山 形蔵王大会

ノーマルヒル競技
(HS102 m)

男子

アリオンテック蔵王シャンツェ

公式成績表
成年 ノーマルヒル 個人競技

2024/08/17 開始時間 16:57 終了時間 19:17

ジュリー 飛型審判員 ジヤンプデータ
技術代表
アシスタント技術代表
競技委員長

嶺村 裕
長南 広基
桐生 貴幸

SAJ
SAJ
SAY

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

石戸谷 洋平
斎藤 勉
小泉 敦
中村 光伯
高橋‐正治

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

ジヤンプ台名称:

ヒル サイズ(HS):
K点 :

lm当たりの点数:

ゲートファクタ:

ウィンドフアクタ:

アリオンテック蔵王シヤンツエ
102m
95rn

2.O Points/m
7.00 Points/m

8.00/12.00 Points/m/s

順位 Bib
SAJコート

名前
所属

県名 速度 飛距離
[km/h][m] 得点

飛型 審判
A B C D E

ゲート  ウィンド 得点 順位 合計
得点  N。.得点 [m/s]得 点

44
1100419

小林 陵侑
TEAM ROY

岩手 1020
930

190
175

18.5

170
18.5  185
1フ 0  175

190
17.5

+125 -100
-012   14

1340
1164

250.4

46  中村 優斗
1100558 000TS SC

群馬 1015
90.0

175
17.5

175
1フ .0

175  175
170  170

175
17.0

525
510

22  14.0
24   7.0

+002  -74
-0.56  6.7

132.1

114.7

246.8

53
1100782

二階堂 蓮
日本ビールスキー部

東京 852
861

175
17.5

1フ 5

1フ .0

180
170

180
17.5

175
170

530
515

22  140
24   7.0

+034 -2フ
ー025  3.0

1303
1135

243.8

43
1100716

藤田慎之介 北海道
Farnl Fulita

1015
900

18.0

175
18.5

175
18.5  18.5

17.0   17.5

190
17.0

+131 -105
-0.21  2.5

1250
11■ 5

236.5

50
1100779

竹花 大松
土屋ホームスキー部

北海道 17.5

17.5

175
17.0

175
170

525
51 5

22  140
24   70

+038  -30
-0.05  06

120.5

1121
232.6

49
1100137

内藤 智文
山形県スホ°―ツ協会

山形 935
1010

170
165

1フ 0
16.5

175
15.5

175
15.5

170
14.5

515
47.5

22  140 +0.76  -6.1

+0.71 -5.7
116.4

1138
230.2

42
1100744

工藤 漱太
雪印メグミルクスキー部

北海道 180
175

175  180
170  17.5

18.0  18.0

17.0  170
540
515

70 +104  -8.3
-C)26   31

113.7

110.6

224.3

22
1100501

山本 涼太
長野日野自動車SC

長野 861
85.6

1055
87.0

185
16.5

17.5  18.5

165  16.5
180  175
160  16.5

+199 -159
-0.06  0.7

119.1

101.2

6

17
220.3

45
1101042

坂野 旭飛
雪印メグミルクスキー部

北海道 17.0

17.0

1フ 0  16.5
17.0   17.0

16.5  17.0

175  170
50.5

510
22  140
26

-001
-061

01
7.3

107.6

110.3

14

8

217.9

10 47
1100183

竹内 択
tearn taku

長野 1フ 0

175
1フ .0

170
170
170

170
175

170
17.0

510
51.5

140 +0.30 -2.4
-0.29   35

108.6   13
100.0   9

217.6

11 51
1100389

佐藤 幸椰
雪印メクヽルクスキー部

北海道 170
170

17.0

170
170  170
170  17.5

17.0

17.0

510
510

140 +0.80  -64
+007  -06

213.0

12 28
1100179

渡部 善斗
北野建設SC

長野 170
165

175
170

17.0  17.0
170  175

17.0

16.5

510
50.5

70 +040  -3.2
-007   08

212.1

13 48
1100070

葛西 紀明
土屋ホームスキー部

北海道 165
17.0

16.5

170
165  160
165  16.5

165
17.0

14.0 +088  -70
-055   6.6

1075
1041

15

13
211.6

14 38
1100776

小林 龍尚
土屋ホームスキー部

北海道 175
170

175
170

180
17.0

175  180
170  17.0

53.0

510
フ0 +185 -148

-009   1 1
109.2

102.1

11

16
211.3

15 37
1100887

山根 和治
東京美装グループスキー部

北海道 851
859

170
165

1フ .0

165
170  18.0
16.5  160

17.5

165
515
49.5

70 +0.58 -4.6
-C)28  34

1119
95.9

207.8

16 41
1100388

渡部 睦太
東京美装グループスキー部

北海道 858
867

165
1フ 5

16.5

175
170
17.0

170  170
170  175

50.5

52.0

7.0 +0.71  -57
+021  -17

100.8

105.3

206.1

17 40
1100715

池田龍生
雪印メグミルクスキー部

北海道 857
866 925

165  16.5
17.0  170

170
17.0

165  17.0
17.5  170

500 70 +0.69  -55
-010   12

985
10フ.2

205.7

18 34
1100629

栗田 力樹 群馬
C00TS SC

84.9

861 92.5

16.5  165
165  16.5

175
165

165  170
165  15.5

500 70 +053  -42
-0.05  0.6

978
1051

202.9

19 39
1100703

宮崎 敬太
東京美装グループ型ヒ部

北海道
86.4

875
890 480

16.5  165  170
17.0   165   16.0

16.5  170
1フ 0  170

500
50.5

70 +010 -0.8
+0.06 -05

101.2

980
199.2

20 21
1100250

渡部 暁斗
北野建設SC

長野 860 905 510
360

1フ 0
165

175
165

170
165

175  170
160  16.5 495

+061  -4.9
-0.50   60

189.1

21 30
1100663

岩佐 勇研
東京美装グループスキー部

北海道 857
86.4

910
825

520
350

160  165
16.5  160

160  16.0  165
155  160  160 48.0

70 +068  -5.4
-0.20   2.4

1021
85.4

187.5

22 35
1100204

豪元
行

山
外

富山 875
845 390

165  165
170  165

165
16.5

17.0  16.5

170  16.5
49.5 +043  -3.4

+0.15 -1.2
98.1

87.8

185.9

23 31
1100970

中村 正幹
雪印メク・ミルクスキー部

北海道 85.1

862
45.0

310
165  165
165  16.0

17.0  17.0

165  16.5
1フ .0

165
50.5 +110 -8.8

-050   60
180.2
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全日本スキー連盟A級公認
サマースキージャンプ2024山 形蔵王大会

ノーマルヒル競技
(HS102 m)

男子

アリオンテック蔵王シャンツェ

公式成績表
成年 ノーマルヒル 個人競技

2024/03/17 開始時間 16:57 終了時間 19:17

順位 Bib
SAJコード

名前
所属

県名 速度 飛距離
[km/同 [m]得点

飛型審判
A B C D E

ゲート  ウィンド 得点 順位 合計
得点  N。 得点 h/s]得 点

24 33
1101038

杉山 律太
東海大学

学連
862 840

340
380

165  165
165  165

165
16.5

16.5  16.5
16.5  165

495 70 +057  -4.6
-0.24   2.9

85.9 27
21

176.3

25 10
1100249

小山 祐
岐阜日野自動車SC

岐阜
863

165  165  165
165  160  16.0

165  165
160  16.0 48.0

+0.63  -50
-0.26  3.1

885
81.1

169,6

26 25
1100832

木村 幸大
岐阜日野自動車SC

岐阜
865

165  165
16.0   15.5

16.5

16.0

16.5  16.5

16.0   15.5 4フ 5

フ0 +063  -5.0
-054   65

169.5

27 16
1100611

山川太朗
東京美装グループスキー部

北海道 853
857

165  165
160  160

170
160

165  165
160  160 48.0

+072  -5.8
-0.46   55

907
755

166.2

28 24
1100917

桑田 匠
日本大学

学連 846 165  165
16.0  16.0

165
16.0

16.5  ,65
16.5   16.0 480

7.0 +0.78  -62
-035   42

154.5

29 14
1100784

畔上 祥吾
岐阜日野自動車SC

岐阜 857
857

310
19.0

155  160
160  150

165
16.0

480 +015  -12
-016   19

146.7

30 18
1100884

鴨田 大綺
フ・レイス・スキーチーム

北海道 863
86.2

16.0

14.5

155
150

160  16.0
14.5   15.0

160
14.5

480
44.0

+100  -80
-064   7フ

560
537

109,7

54
1100542

佐藤 意―
雪印メク・ミルクスキー部

北海道 棄権

52
1100750

小林 朔太郎
雪Eロメク・ミルクスキー部

北海道 棄権

36
1101044

成田絆
ガリウムスキークラブ

宮城 棄権

時刻 天候 温層
気温

[℃]

雪温
湿度

1本 目 16:30 くもり 24 74 -0.01 +1.99 +0.74
2本目 18:30 くもり 22 80 -0.64 +0.71 -0.21

ゲート 転倒
平均 エン

1本 目 22
24
26

0
0
0

86.5
82.0
73.0

102.0
101.5
105.5

93.8
89.9
87.5

84.8
84.6
85.3

85.6
85.9
86.3

85.1
85.3
85.9

33/0 30/0 30/0

2本国 87.0
66.0

93.0
101.0

90.4
85.5

86.4
87.2 86.3

30/0 30/0 30/0

メ』■・′資ぞ
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